（様式第１-ア号）
年　月　日
福岡県ＳＤＧｓ登録申請書
福岡県知事　殿

福岡県ＳＤＧｓ登録制度の登録を受けたいので、福岡県ＳＤＧｓ登録制度実施要綱第４条の規定により申請します。

※様式第１号は、登録申請時に、以下の内容を申請フォームに直接入力することで、提出したものとみなします。
	事業者名

	事業者名（カナ）

	代表者役職名・氏名

	代表者氏名（カナ）

	事業所等郵便番号

	事業所等所在地

	事業所等電話番号

	形態
	法人　　・　　団体　　・　　個人事業主

	業種
	農業，林業
漁業
鉱業，採石業，砂利採取業
建設業
製造業
電気・ガス・熱供給・水道業
情報通信業
運輸業，郵便業
卸売業，小売業
金融業，保険業
不動産業，物品賃貸業
学術研究，専門・技術サービス業
宿泊業，飲食サービス業
生活関連サービス業，娯楽業
教育，学習支援業
医療，福祉
複合サービス事業
サービス業（他に分類されないもの）

	従業員数

	ホームページの有無
	有　　・　　無

	ホームページURL

	担当者氏名

	担当者氏名（カナ）

	担当部署

	担当電話番号

	メールアドレス

【以下、内容を確認し、確認欄を〇で囲んでください。】

	確認欄

	情報
共有
	・登録情報のうち、事業者名、所在市町村、業種、ＳＤＧｓ達成に向けた取組シート（様式第２号）及びＳＤＧｓ達成に向けた宣言書（様式第３号）について、県ホームページ等において公表することに同意します。
	左記の事項に
同意します

	誓約
事項
	・福岡県暴力団排除条例（平成２１年福岡県条例第５９号）に定める暴力団員又は暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
	左記のとおり
誓約します

	・県税等租税公課を滞納していません。

	・その他、公序良俗に反する行為及び法令違反はありません。

【添付書類】
	ＳＤＧｓ達成に向けた取組シート（様式第２号）

	ＳＤＧｓ達成に向けた宣言書（様式第３号）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）